
ZARZĄDZENIE Nr 1/2022  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 3 stycznia 2022 r.  
 

 
w sprawie zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                  

w Ostródzie 
 
 
    Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

 1 W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie, stanowiącym 
Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                                                      
5 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W Załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania, w tabeli B zatytułowanej 
Stanowiska pracownicze, wymagane kwalifikacje, kategorie zaszeregowania oraz 
stawki dodatku funkcyjnego, lit. A., liczba porządkowa 5, otrzymuje  następujące 
brzmienie:                                                                                                     
 

Naczelnik Wydziału, Rzecznik prasowy XV-XX 6 wyższe1) 5 

         
   2. Pozostała treść Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 

 
 

 


